23, ОГРН 1027707000441, ИНН 7707308480). На торги 
выставляется следующее имущество:

Лот №1: Яйцесортировочная упаковочная машина Selescta-18; 
Электропогрузчик ТСМ FB15-7; Конвейер К-ПТ В; Компрессор ВК 10Е-
10-500 Д; Компрессор 6F40. Начальная цена: 16 950 112 (шестнадцать 
миллионов девятьсот пятьдесят тысяч сто двенадцать) руб. 00 коп. 

Условия: 1. Шаг аукциона составляет 5% от начальной цены лота и 
не изменяется в течение всего аукциона. 2. Претендент должен подать 
заявку на участие в электронных торгах и представить оператору пло-
щадки сведения и документы, перечень которых установлен ст.